
 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local în 

şedinţă extraordinară 

 

 

 Primarul Municipiului Călăraşi, 

  În temeiul art. 133, alin. 2, 134, alin. 1, lit. a, alin. 3, lit. b şi art. 196, alin. 

1, lit. b din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare: 

 

DISPUNE: 

 

 

 Articol unic: Consiliul Local al municipiului Călăraşi se convoacă în 

şedinţă extraordinară, vineri, 13.06.2025, ora 12.00, care se va desfăşura 

prin mijloace electronice, respectiv aplicaţia whatsapp/SMS, cu următoarea 

ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind declararea bunului imobil – construcţie 

,,Creşă medie”, situat în Cartierul ,,Tineri”, strada Prelungirea 

Sloboziei, nr. 70B, bun de uz şi de interes public local şi introducerea 

acestuia în domeniul public al municipiului Călăraşi. 

 

 

 

                                             Primar, 

Marius Grigore DULCE 

 

 

 

 

 

 

   Nr. 671                                                       Contrasemnează,  

   Emisă la Călăraşi,                                         Secretarul general al municipiului, 

   Astăzi, 11.06.2025                                            Cs. jr. Mărgărit SÂRBU 
    Red./înt. V.M. 3 ex 

 


